Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 04.09.2018

An die Damen und Herren des Wirtschaftsausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 2. Sitzung des Wirtschaftsausschusses am Montag, dem 10.09.2018, 18:00 Uhr, im Sitzungssaal II des Rathauses

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Einwohnerfragestunde	
2	Verbraucherzentrale Kamen	
2.1	Bericht über Beratungsschwerpunkte und Aktivitäten 2017 durch Vertreter der Verbraucherzentrale	
2.2	Sicherstellung und Finanzierung der Verbraucherberatung in der Stadt Kamen ab 01.01.2019	051/2018
3	Breitbandausbau im Stadtgebiet Kamen hier: Bericht der Verwaltung	
4	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Grundstücksangelegenheiten	
2	Bericht über Grundstücksangelegenheiten gem. § 16 Abs. 3 a der Hauptsatzung	
3	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
4	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß gez. Rainer Fuhrmann Vorsitzender

Im Auftrag

gez. Peppmeier

Fraktionen: 17.30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.